
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 24 d.

Nr. 2024-298

(atnaujintas 2024-11-21 14:36)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 20
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  118
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  118
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 118
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  119
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

EKSMA Optics, UAB, kodas 300624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6758640

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ
NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

2024 m. spalio 22 d., Vilnius

Šiuo pranešame, kad EKSMA Optics, UAB, juridinio asmens kodas 300624547, buveinės adresas Dvarčionių g. 2B,
LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre (Bendrovė), valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas
(Susirinkimas).

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva 2024 m. lapkričio 19 d., 11:00 val. Susirinkimas vyks Bendrovės
buveinėje, adresu Dvarčionių g. 2B, LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika. Susirinkimo dalyvių registracija prasideda
nuo 2024 m. lapkričio 19 d., 10:45 val.

Susirinkimas vyks žemiau nurodytais darbotvarkės klausimais (Susirinkimo darbotvarkė):
1. Dėl Bendrovės įstatų keitimo ir naujos įstatų redakcijos tvirtinimo;
2. Dėl Bendrovės auditoriaus skyrimo 2024 metams;
3. Dėl Bendrovės savų akcijų pardavimo ir esminių pardavimo sąlygų patvirtinimo.

Susirinkimo darbotvarkė iki 2024 m. lapkričio 5 d. gali būti pildoma Bendrovės akcininkų, kuriems priklausančios
Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, siūlymu. Kartu su siūlymu papildyti Susirinkimo darbotvarkę,
turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo
Susirinkimo klausimo.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai
(išskyrus įstatymų nustatytas išimtis) arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės
perleidimo sutartis.

Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo
metu iki Susirinkimo ar Susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos siunčiant registruotu paštu aukščiau
nurodytu Bendrovės registruotos buveinės adresu ir el. paštu d.tumosa@eksmaoptics.com.

Sprendimų projektus dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo, valdybos ir akcininkų paaiškinimus bei visus
dokumentus ir informaciją, susijusią su Susirinkimu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatyta tvarka
galėsite gauti Bendrovės buveinėje, adresu A Dvarčionių g. 2B, LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika, arba pateikus
tokį prašymą el. paštu d.tumosa@eksmaoptics.com.

- - -

Klubas "Diabeto IQ", kodas 142041047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 7, LT-92140
Pranešimo Nr. 6758641

2024 m. lapkričio 6 d. 18.00 val. Sundakų g. 26, Sundakų k. vyks neeilinis klubo "Diabeto IQ" visuotinis susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 4

Darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus pristatymas
2. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimas
3. Asociacijos vadovo rinkimai
4. Asociacijos valdybos nario rinkimai
5. Asociacijos pavadinimo keitimas
6. Klubo įstatų keitimas
Nesurinkus kvorumo, pakartotinis neeil. susirinkimas vyks lapkričio 9 d. 12 val. Kaune.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8, LT-91191
Pranešimo Nr. 6758647

DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO

Akcinės bendrovės "Smiltynės perkėla" (toliau - AB "Smiltynės perkėla", Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2024
m. lapkričio 15 d. 11.00 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - Bendrovės nuomojamos patalpos, Minijos g. 94, LT-93239, Klaipėda.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 10.30 val. iki 11.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl sprendimo įsigyti ilgalaikį turtą už kainą, didesnę kaip 1/20 Bendrovės įstatinio kapitalo.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę Bendrovės akcininkai,
arba jų įgalioti asmenys. Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2024 m. lapkričio 8 d.
Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant
bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas raštu reikalauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki Bendrovės
visuotinio akcininkų susirinkimo neatlygintinai išsiunčia atitinkamą bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku arba
įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba
jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas
teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas balsavimo biuletenis turi būti pateikiamas
Bendrovei, siunčiant registruotu laišku arba pristatant adresu, Minijos g. 94, Klaipėda, arba perduodant elektroninių
ryšių priemonėmis, jeigu užtikrinamas perduodamos informacijos saugumas ir galima nustatyti akcininko tapatybę, ne
vėliau kaip iki visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko ar jo įgalioto
asmens išankstinio balsavimo, jei jo pateiktas bendrasis balsavimo biuletenis neatitinka Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, gautas pavėluotai, arba užpildytas taip, kad atskiru klausimu
neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios. Visuotiniame akcininkų susirinkime nebus dalyvaujama ir balsuojama
elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkams reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti įstatymo
nustatytą tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su susirinkimo nutarimų projektais Bendrovės akcininkai galės susipažinti nuo
2024 m. spalio 31 d. AB "Smiltynės perkėla" nuomojamose patalpose, Minijos g. 94, Klaipėdoje, tel.: +370 46 367003.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB studija "Balta balta", kodas 305621665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Ryto g. 3, LT-84152
Pranešimo Nr. 6758645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 5

2024-10-23 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/10/23 likviduojama MB studija "Balta balta", juridinio
asmens kodas: 305621665, buveinė: Joniškis, Ryto g. 3, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatore paskirta AUŠRINĖ PETRAUSKIENĖ.

- - -

"TechnicalCrew" UAB, kodas 306047846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6758648

Pranešame, kad "TechnicalCrew" UAB, kodas 306047846, adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, 2024-10-11 akcininkų
sprendimu yra likviduojama. Informacija teikiama telefonu +37067919715 ir el. paštu mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

UAB Aplink Labs, kodas 306339327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6759607

UAB Aplink Labs, juridinio asmens kodas 306339327, buvinės adresas J. Jasinskio g. 16B, Vilnius (toliau - Bendrovė),
praneša, jog remiantis 2024 m. rugsėjo mėn. 18 d. Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu nuspręsta
likviduoti Bendrovę ir likvidatoriumi yra paskirtas Ugnius Žvingys.

- - -

Hydro Extrusion Baltics OU filialas, kodas 304953426
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106, LT-51170
Pranešimo Nr. 6760094

Hydro Extrusion Baltics OU filialas, kodas 304953426, adresas Taikos pr. 106, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi
VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, steigėjas 2024 m. rugsėjo 27 d. priėmė sprendimą likviduoti Hydro Extrusion
Baltics OU filialą.

- - -

UAB "ARRIVAL LT", kodas 304489876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 40, LT-13260
Pranešimo Nr. 6760099

Informuojame, kad 2024 m. liepos 19 d. ARRIVAL UK LTD (bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Anglijos ir
Velso įstatymus, kodas: 9475811, adresas: C/O Ernst & Young LLP, 1 More London Place, London, SE1 2AF, Jungtinė
Karalystė, atstovaujama vieno iš  bendrųjų ARRIVAL UK LTD administratorių Simon Edel) priėmė sprendimą nutraukti
UAB "ARRIVAL LT" (bendrovė, tinkamai įsteigtas ir veikintis pagal Lietuvos įstatymus, kodas: 304489876, adresas: V.
Sirokomlės g. 40, Nemėžio k., Nemėžio sen., Vilniaus r. sav., Lietuva (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) veiklą.

Visais su Bendrovės veiklos nutraukimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į Radvilę Kvederaitę,  telefonu +370 62
774 155 arba el. paštu: radvile.kvederaite@sorainen.com.

- - -

UAB "Umbra LT", kodas 304126939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Karkiškių k., Tiesioji g. 6, LT-53367
Pranešimo Nr. 6760101

Pranešame, kad 2024 m. rugsėjo 18 d. buvo priimtas UAB "Umbra LT", juridinio asmens kodas 304126939, buveinės
adresas adresas Tiesioji g. 6, Karkiškių k., Ringaudų sen., Kauno r. sav., Lietuva, duomenys apie įmonę saugomi ir
kaupiami VĮ "Registrų centras" juridinių asmenų registre, vienintelio akcininko sprendimas likviduoti juridinį asmenį.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 6

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Lazdijų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193110538
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6758643

LAZDIJŲ RAJONO NEĮGALIŲJŲ DRAUGIJA KEIČIA PAVADINIMĄ Į LAZDIJŲ RAJONO ASMENŲ SU NEGALIA
DRAUGIJA KONFERENCIJOS METU 2024-11-05.

- - -

UAB "Best alternative solutions", kodas 305724626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 9-11, LT-89184
Pranešimo Nr. 6758644

2024-10-15 vienintelio akcininko sprendimu pavadinimas  UAB "Modernieji namai" keičiamas į UAB "Best alternative
solutions".

- - -

MB Barorder, kodas 304959991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Montvilos g. 13, LT-53245
Pranešimo Nr. 6758646

Pranešame, kad MB "Angiria" (įmonės kodas: 304959991, buveinės adresas: V. Montvilos g. 13, LT-53245 Garliava,
Kauno r. sav.) keičia pavadinimą.

- - -

UAB Sierra Echo, kodas 306126044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6760095

Nuo 2024.10.24 pakeičiamas UAB Sierra Echo, 306126044, pavadinimą į UAB Aurium.

1.10 Pertvarkymas

VšĮ "Pagrindinis ortopedijos servisas", kodas 301152601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150-2, LT-47174
Pranešimo Nr. 6760097



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 7

Įstaiga šiuo informuoja, kad Įstaigos vienintelis dalininkas priėmė sprendimą pertvarkyti viešąją įstaigą į uždarąją akcinę
bendrovę, nauju pavadinimu ER centras, UAB bei registruotu adresu Vytauto pr. 29, Kaunas (toliau - Pertvarkymas).
Pagal šį priimtą sprendimą:

Pertvarkomas juridinis asmuo: VšĮ "Pagrindinis ortopedijos servisas", juridinio asmens kodas 301152601, registruotos
buveinės adresas Raudondvario pl. 150-2, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre.

Po pertvarkymo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: ER centras, UAB , juridinio asmens kodas 301152601, registruotos
buveinės adresas Vytauto pr. 29, Kaunas, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre.

Viešosios įstaigos dalininko tapimo po pertvarkymo tęsiančio veiklą juridinio asmens dalyviu tvarka, sąlygos ir terminai:
dabartinis Įstaigos dalininkas - savininkas taps vieninteliu po Pertvarkymo veiksiančios bendrovės akcininku nuo to
momento, kai Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras įregistruos naują bendrovės įstatų redakciją ir nuo šio
momento Pertvarkymas bus laikomas užbaigtu.

Pertvarkymas yra vykdomas Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.104 straipsnyje ir Lietuvos Respublikos viešųjų
įstaigų įstatymo 26 straipsnyje nurodytomis sąlygomis ir tvarka.

Su po Pertvarkymo veiksiančios bendrovės steigimo dokumentų projektais galima susipažinti Įstaigos registruotos
buveinės adresu Raudondvario pl. 150-2, Kaunas, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "GG LTU S2", kodas 302793994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6758642

Pranešame, kad 2024 m. spalio 22 d. UAB "GG LTU S1" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas: 302791025, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S1), UAB "GG
LTU S2" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens
kodas: 302793994, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S2) ir UAB "GG LTU S3" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos
ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas: 302791107, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S3)
parengė reorganizavimo sąlygas, pagal kurias GG LTU S1 ir GG LTU S2 yra prijungiamos prie GG LTU S3.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "GG LTU S3" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302791107, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas:
LT100013732814).
Reorganizuojami juridiniai asmenys: UAB "GG LTU S1" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302791025, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100013732814) ir UAB
"GG LTU S2" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas: 302793994, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100014333419).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: GG LTU S1 ir GG LTU S2.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: GG LTU S3.
Teisių ir pareigų perdavimas: GG LTU S3 perims GG LTU S1 ir GG LTU S2 turtą, teises ir pareigas reorganizavimo
sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (Perdavimo-priėmimo aktas). GG LTU S1
ir GG LTU S2 turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos GG LTU S3 nuo
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos GG LTU S3
turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento GG LTU S1 ir GG LTU S2 sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo momento bus laikomi GG LTU S3 sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į GG LTU S3 buhalterinę apskaitą,
nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. GG LTU S1 ir GG LTU S2 turtas,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 8

teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję
GG LTU S3. Kitos GG LTU S1 ir GG LTU S2 turto, teisių ir pareigų perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti reorganizavimo
sąlygose.
2
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą GG LTU S3 įstatų projektu, GG LTU S1, GG LTU
S2 ir GG LTU S3 praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki
GG LTU S3 įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai), GG LTU S1 ir GG LTU S2 biure, esančiame
adresu Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

"GreatIdea" UAB, kodas 306960939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6758746

Pranešame, kad yra parengtos "GreatIdee" UAB, juridinio asmens kodas 306146627, buveinės adresas Vilnius,
Gedimino pr. 44A-201, LT-01110, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 525 000,00 EUR (penkis šimtus dvidešimt
penkis tūkstančius eurų) ir "GreatIdea" UAB, juridinio asmens kodas 306960939, buveinės adresas Vilnius, Gedimino
pr. 44A-201, LT-01110, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 125 000,00 EUR (vieną šimtą dvidešimt penkis tūkstančius
eurų), reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, t. y. po reorganizavimo pasibaigsianti "GreatIdee" UAB bus prijungta prie
"GreatIdea" UAB, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą.

"GreatIdea" UAB pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną, "GreatIdea" UAB
perims visą "GreatIdee" UAB turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti
į "GreatIdea" UAB buhalterinę apskaitą. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus
650 000,00 EUR (šešiems šimtams penkiasdešimt tūkstančių eurų). Su parengtomis "GreatIdee" UAB ir "GreatIdea"
UAB reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš
nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val.

- - -

"GreatIdee" UAB, kodas 306146627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6759512

Pranešame, kad yra parengtos "GreatIdee" UAB, juridinio asmens kodas 306146627, buveinės adresas Vilnius,
Gedimino pr. 44A-201, LT-01110, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 525 000,00 EUR (penkis šimtus dvidešimt
penkis tūkstančius eurų), ir "GreatIdea" UAB, juridinio asmens kodas 306960939, buveinės adresas Vilnius, Gedimino
pr. 44A-201, LT-01110, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre,
bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 125 000,00 EUR (vieną šimtą dvidešimt penkis tūkstančius
eurų), reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, t. y. po reorganizavimo pasibaigsianti "GreatIdee" UAB bus prijungta prie
"GreatIdea" UAB, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą.

"GreatIdea" UAB pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną, "GreatIdea" UAB
perims visą "GreatIdee" UAB turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti
į "GreatIdea" UAB buhalterinę apskaitą. Po reorganizavimo veiklą tęsiančios bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus
650 000,00 EUR (šešiems šimtams penkiasdešimt tūkstančių eurų). Su parengtomis "GreatIdee" UAB ir "GreatIdea"
UAB reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš
nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val.

- - -

UAB "GG LTU S1", kodas 302791025



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6759606

Pranešame, kad 2024 m. spalio 22 d. UAB "GG LTU S1" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas: 302791025, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S1), UAB "GG
LTU S2" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens
kodas: 302793994, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S2) ir UAB "GG LTU S3" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos
ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas: 302791107, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S3)
parengė reorganizavimo sąlygas, pagal kurias GG LTU S1 ir GG LTU S2 yra prijungiamos prie GG LTU S3.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "GG LTU S3" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302791107, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas:
LT100013732814).
Reorganizuojami juridiniai asmenys: UAB "GG LTU S1" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302791025, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100013732814) ir UAB
"GG LTU S2" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas: 302793994, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100014333419).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: GG LTU S1 ir GG LTU S2.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: GG LTU S3.
Teisių ir pareigų perdavimas: GG LTU S3 perims GG LTU S1 ir GG LTU S2 turtą, teises ir pareigas reorganizavimo
sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (Perdavimo-priėmimo aktas). GG LTU S1
ir GG LTU S2 turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos GG LTU S3 nuo
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos GG LTU S3
turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento GG LTU S1 ir GG LTU S2 sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo momento bus laikomi GG LTU S3 sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į GG LTU S3 buhalterinę apskaitą,
nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. GG LTU S1 ir GG LTU S2 turtas,
teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję
GG LTU S3. Kitos GG LTU S1 ir GG LTU S2 turto, teisių ir pareigų perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti reorganizavimo
sąlygose.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą GG LTU S3 įstatų projektu, GG LTU S1, GG LTU
S2 ir GG LTU S3 praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki
GG LTU S3 įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai), GG LTU S1 ir GG LTU S2 biure, esančiame
adresu Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB "GG LTU S3", kodas 302791107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6760092

Pranešame, kad 2024 m. spalio 22 d. UAB "GG LTU S1" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas: 302791025, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S1), UAB "GG
LTU S2" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens
kodas: 302793994, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S2) ir UAB "GG LTU S3" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos
ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas: 302791107, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S3)
parengė reorganizavimo sąlygas, pagal kurias GG LTU S1 ir GG LTU S2 yra prijungiamos prie GG LTU S3.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "GG LTU S3" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302791107, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius, Lietuvos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 10

Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas:
LT100013732814).
Reorganizuojami juridiniai asmenys: UAB "GG LTU S1" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302791025, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100013732814) ir UAB
"GG LTU S2" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens
kodas: 302793994, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100014333419).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: GG LTU S1 ir GG LTU S2.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: GG LTU S3.
Teisių ir pareigų perdavimas: GG LTU S3 perims GG LTU S1 ir GG LTU S2 turtą, teises ir pareigas reorganizavimo
sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (Perdavimo-priėmimo aktas). GG LTU S1
ir GG LTU S2 turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos GG LTU S3 nuo
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos GG LTU S3
turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento GG LTU S1 ir GG LTU S2 sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo momento bus laikomi GG LTU S3 sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į GG LTU S3 buhalterinę apskaitą,
nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. GG LTU S1 ir GG LTU S2 turtas,
teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję
GG LTU S3. Kitos GG LTU S1 ir GG LTU S2 turto, teisių ir pareigų perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti reorganizavimo
sąlygose.
2
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą GG LTU S3 įstatų projektu, GG LTU S1, GG LTU
S2 ir GG LTU S3 praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki
GG LTU S3 įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai), GG LTU S1 ir GG LTU S2 biure, esančiame
adresu Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB "GG LTU S6", kodas 302859729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6760093

Pranešame, kad 2024 m. spalio 22 d. UAB "GG LTU S6" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas: 302859729, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; GG LTU S6) ir UAB
"Energetikos sprendimai" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės,
juridinio asmens kodas: 304784104, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; Energetikos sprendimai) parengė reorganizavimo sąlygas,
pagal kurias Energetikos sprendimai yra prijungiama prie GG LTU S6.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "GG LTU S6" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 302859729, adresas: Ozo g. 10A-10, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas:
LT100014946419).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: UAB "Energetikos sprendimai" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 304784104, adresas: Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas:
LT100015658015).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantis juridinis asmuo: Energetikos sprendimai.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: GG LTU S6.
Teisių ir pareigų perdavimas: GG LTU S6 perims Energetikos sprendimų turtą, teises ir pareigas reorganizavimo
sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-priėmimo aktą(-us) (Perdavimo-priėmimo aktas). Energetikos
sprendimų turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos GG LTU S6 nuo
Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo bus laikomos GG LTU
S6 turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip.
Iki Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento Energetikos sprendimų sudaryti sandoriai nuo Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo momento bus laikomi GG LTU S6 sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į GG LTU S6 buhalterinę apskaitą,
nebent reorganizavimo sąlygose ir (ar) Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Energetikos sprendimų turtas,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 11

teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento, bus laikomos taip pat perėję
GG LTU S6. Kitos Energetikos sprendimų turto, teisių ir pareigų perdavimo sąlygos ir tvarka nurodyti reorganizavimo
sąlygose.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą GG LTU S6 įstatų projektu, Energetikos sprendimų
ir GG LTU S6 praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki GG
LTU S6 įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos (imtinai), Energetikos sprendimų biure, esančiame adresu
Žalgirio g. 112-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Redmondas LT", kodas 303317795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 8, LT-11306
Pranešimo Nr. 6759608

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 12

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "East Panda", kodas 302818038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-2B, LT-01304
Pranešimo Nr. 6760100

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Kinezia", kodas 307014468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, L. Giros g. 2, LT-83150
Pranešimo Nr. 6760179

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: MANTAS JANUŠEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autoraus, kodas 307014201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 37A, LT-92343
Pranešimo Nr. 6760180

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: EGLĖ MONTVYDIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VYTLAB, kodas 307015972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760181

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: VYTAUTAS RUDNICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Edoramus, kodas 307015666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6760182

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: SAULIUS GARBENČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vykis Vytį, kodas 307015292
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užuežerės k., Verbiškių 11-oji g. 10, LT-15140
Pranešimo Nr. 6760183

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: DOVILĖ SABALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 13

- - -

UAB "Arium Invest", kodas 307016017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44, LT-62354
Pranešimo Nr. 6760184

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: AURIMAS BERNATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žalia", kodas 307015997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6760185

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Telegrana, kodas 307015278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paupio k., Ateities g. 1B, LT-60333
Pranešimo Nr. 6760186

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: GRAŽVYDAS NAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ultra autodalys, kodas 307015303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-108, LT-49466
Pranešimo Nr. 6760187

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: MINDAUGAS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trys pelėdžiukai, VšĮ, kodas 307016031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 35-51, LT-78235
Pranešimo Nr. 6760188

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: VILMA STUBRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gisko MB, kodas 307015673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760189

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: JURGIS MACYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 14

MB "Vaimerta", kodas 307015698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-23, LT-03201
Pranešimo Nr. 6760190

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: MERŪNAS LANKELIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Topogeokada, kodas 307015381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7-101, LT-08221
Pranešimo Nr. 6760191

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: VINCENTAS BALČIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skiu, kodas 307015488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26, LT-07157
Pranešimo Nr. 6760192

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: MARTYNAS TRUSILO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Coral Flowers, kodas 307015399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6760193

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: URTĖ VAITKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eko dekoracijos, kodas 307016063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 9-6, LT-37109
Pranešimo Nr. 6760194

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: GIEDRIUS PRAKURAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Auto fax, kodas 307016106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuonės aklg. 7, LT-46148
Pranešimo Nr. 6760195

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: MINDAUGAS TELEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Myliu maistą, kodas 307016476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 8-oji g. 2, LT-10241
Pranešimo Nr. 6760196

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: LAURA MATAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dony Logistics", kodas 307016483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760197

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: DONATAS PROŠKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tikslus prisilietimas", kodas 307013380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Drebulių g. 1, LT-54428
Pranešimo Nr. 6760198

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: VAIVA MARIJA BRUŽAITĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baldūnė, kodas 307015659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6760199

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: AUŠRA MITROVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zyp pro, kodas 307015342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-R12, LT-05131
Pranešimo Nr. 6760200

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: MARIUŠ PYŽ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apskaita bei sprendimai, kodas 307015730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 2C, LT-53331
Pranešimo Nr. 6760201

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: JULIUS SIMANONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ravart MB, kodas 307016088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Saulės g. 4-2, LT-53365
Pranešimo Nr. 6760202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: AUŠRINĖ VALANTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB NT Ambicija, kodas 307015755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės g. 43C, LT-14285
Pranešimo Nr. 6760203

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: JUSTINA STANKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skonių rojus, kodas 307015449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Liepų g. 7, LT-96366
Pranešimo Nr. 6760204

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: VALDAS POVILAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Moterų tinklinio komanda "Ūla", kodas 307015463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 9, LT-62119
Pranešimo Nr. 6760205

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: EGLĖ DUMBLIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB IAI Capital, kodas 307016490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 31-36, LT-07157
Pranešimo Nr. 6760206

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: IRENA RAGINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Asmodas Export, kodas 307015641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Skaidrioji g. 22-1, LT-96155
Pranešimo Nr. 6760207

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: ANDREJUS KLOPOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Visagino pulsas, kodas 307015310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 15-17, LT-31132
Pranešimo Nr. 6760208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: JEVGENIJ LAPTEV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Olisa", kodas 307016024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 122-19, LT-72267
Pranešimo Nr. 6760209

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: IEVA SKRODENIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ms finansai", kodas 307015680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6760210

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: SIMONA GRIZICKIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Kurminų dvaro sodyba", kodas 307015335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k., Kaštonų g. 21, LT-33322
Pranešimo Nr. 6760211

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: AURIMAS ŽELVYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AI for Vision Technologies, kodas 307015709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6760212

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: RYTIS BURAČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Roktis AI, kodas 307015716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6760213

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: VIKTOR SMIRNOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Satt trust, kodas 307011237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kregždžių g. 12, LT-10238
Pranešimo Nr. 6760214

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: TYLER DELTON MILLER, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 18

- - -

MB Lipt stogais, kodas 307015374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 62, LT-11102
Pranešimo Nr. 6760215

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: JURGITA ŠEDUIKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Masterplius, kodas 307015723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6760216

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: ALMANTAS ANTANAS GLEMŽA, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Astraive, MB, kodas 307015748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54-1, LT-92106
Pranešimo Nr. 6760217

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: IVAN GUROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kazlų Rūdos miesto bendruomenė, kodas 307016056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-34, LT-69433
Pranešimo Nr. 6760218

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: IEVA URBĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MG vidaus apdaila", kodas 307015417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Uosių g. 1-17, LT-20145
Pranešimo Nr. 6760219

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: MERŪNAS ŽIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DK Projects, kodas 307016070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 16-3, LT-99289
Pranešimo Nr. 6760220

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: DEIVIDAS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mokama, kodas 307015424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760221

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: AURIMAS KRIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB M8auto, kodas 307015285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 79-oji g. 8, LT-02217
Pranešimo Nr. 6760222

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: DOVYDAS VALANTINAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 888 Agency, kodas 307015762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6760223

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: ROKAS GRIGALIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eve statyba", kodas 307015456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6760224

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: VALENTAS VANAGAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A Team comedy, kodas 307016113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6760225

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: DEIVIDAS VIZGIRDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PRO Lizingas, kodas 307016120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6760226

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: NERIJUS TUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "NT mūza", kodas 307016138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 24-5, LT-99183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6760227

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: RASA PILUCKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "R | S Legal", kodas 307011536
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 22-3, LT-08108
Pranešimo Nr. 6760228

Įregistravimo data: 2024-10-23. Vadovas: REMIGIJUS RINKEVIČIUS, Seniūnas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "NEW FUTURE", kodas 110468913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-7, LT-44250
Pranešimo Nr. 6759610

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Euroimportas", kodas 300008733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6759611

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jungtinės architektų dirbtuvės, kodas 122016613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3, LT-01108
Pranešimo Nr. 6759612

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Rokickio įmonė, kodas 125657752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4, LT-02190
Pranešimo Nr. 6759613

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duosnė", kodas 135135891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 74, LT-47182
Pranešimo Nr. 6759614

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REGUMA", kodas 158323557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 69, LT-45261
Pranešimo Nr. 6759615

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aštragai", kodas 158934840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Aštragų g. 7, LT-56336
Pranešimo Nr. 6759616

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raida", kodas 159627424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Melioratorių g. 18, LT-53204
Pranešimo Nr. 6759617

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Danutės Jasulaitienės įmonė, kodas 162775956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Vytauto g. 32, LT-86282
Pranešimo Nr. 6759618

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retralisas", kodas 170781695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 15, LT-59151
Pranešimo Nr. 6759619

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Milerio įmonė, kodas 175855936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Sauslaukės k.
Pranešimo Nr. 6759620

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romualdo Armalio įmonė, kodas 175886839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g.
Pranešimo Nr. 6759621

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Serrita", kodas 300655496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 22

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Gailiakaimio k., Aluonos g. 10, LT-58205
Pranešimo Nr. 6759622

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "ANRE", kodas 301732547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E-2, LT-53228
Pranešimo Nr. 6759623

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Rūkstam, kodas 305575399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Alaušų k., Liepų g. 1-3, LT-28402
Pranešimo Nr. 6759624

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Abundo", kodas 303888445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 54-1, LT-44246
Pranešimo Nr. 6760125

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alkolta", kodas 303423898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A, LT-12128
Pranešimo Nr. 6760126

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AGR Special Opportunities Fund I, UAB, kodas 305891835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6760127

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vaitista", kodas 304028516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6760128

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Saniteka", kodas 304186249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6760129

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Technodalys LT", kodas 304288357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6760130

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Agrinas", kodas 304406268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760131

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lekta", kodas 304410430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760132

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Paslaugų miestas", kodas 304424896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760133

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Garbė", kodas 304428300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760134

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "80 kvadratų", kodas 304429690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-415, LT-77180
Pranešimo Nr. 6760135

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Perija", kodas 304456641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 24

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Filadelfija", kodas 304471173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6760137

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Puru", kodas 304476658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760138

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pas Kotryną", kodas 305137116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Jaunystės g. 14, LT-17268
Pranešimo Nr. 6760139

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paulikas", kodas 305229493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1, LT-35200
Pranešimo Nr. 6760140

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Barbalas", kodas 305177986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-11, LT-78250
Pranešimo Nr. 6760141

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sirtaka", kodas 305200100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6760142

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Birtuva", kodas 304855633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 84, LT-97101
Pranešimo Nr. 6760143

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 25

- - -

MB "Verslo paslauga", kodas 304990862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6760144

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Astos salonėlis, kodas 305051998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-68, LT-06120
Pranešimo Nr. 6760145

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Paslaugos pliusas", kodas 304586371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6760146

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eledus", kodas 304606870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760147

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Faktorija", kodas 304701293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6760148

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Driftingas", kodas 304716548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6760149

Išregistravimo data: 2024-10-23. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB Hiaka, kodas 306091604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6758650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2024-10-18); Užsienio asmens pasas (2024-10-18).

- - -

UAB Imam Bukhari uz, kodas 306348657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 22-6, LT-68236
Pranešimo Nr. 6758651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

Prienų autobusų parko darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 270789390
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 11, LT-59114
Pranešimo Nr. 6758652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

729-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125337325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B-4V
Pranešimo Nr. 6758653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB Bendra transporto agentūra, kodas 304581883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6758654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Madamus, UAB, kodas 307012976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6758655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 27

"Ekoterma", UAB, kodas 110418668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 16, LT-53254
Pranešimo Nr. 6758656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

AIRUDA, UAB, kodas 303019934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-74, LT-07178
Pranešimo Nr. 6758657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

MB "Algoprotas", kodas 305774337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6758658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Rivina Foundation", kodas 306396698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6758659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-23).

- - -

Šventežerio vandens bokšto savininkų bendrija, kodas 165236743
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris
Pranešimo Nr. 6758660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "General Electric Solutions", kodas 126026569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6758661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-22).

- - -

UAB Baltijos investicinis centras, kodas 304257162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6758662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-23).

- - -

MB "Oada", kodas 305214662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416, LT-03109
Pranešimo Nr. 6758663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB Akola farming, kodas 248520920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žibuoklių g. 20, LT-57128
Pranešimo Nr. 6758664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-10-22).

- - -

Dono kavinė, MB, kodas 305842197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Sodų g. 34, LT-54217
Pranešimo Nr. 6758665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

MB Bičiulių alaus namai, kodas 306062168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 22-60, LT-94191
Pranešimo Nr. 6758666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo
(2024-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 29

- - -

UAB YARD VENTURE, kodas 305571276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6758667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Akcininkų sprendimas (2024-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

Kauno apskrities viešoji biblioteka, kodas 190758138
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radastų g. 2, LT-44164
Pranešimo Nr. 6758668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

UAB "AEXN", kodas 300120935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 27-15, LT-02101
Pranešimo Nr. 6758669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22).

- - -

UAB "Meta bcp", kodas 306816287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkasodžio k., Dvaro g. 83, LT-64238
Pranešimo Nr. 6758670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development
Venture, kodas 306136483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6758671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Akcininkų sprendimas (2024-10-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-18).

- - -

Ukmergės specialiojo ugdymo centro "Vyturėlis" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183243579
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Veterinarijos g. 5, LT-20183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 6758672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko,
komiteto narių duomenų įregistravimo (2024-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, komiteto pirmininko, komiteto narių išrinkimo (2024-10-21).

- - -

UAB "Autoseda", kodas 301852564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 81-49, LT-06331
Pranešimo Nr. 6758673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

"Organikos merai", UAB, kodas 304946905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3, LT-01400
Pranešimo Nr. 6758674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6758675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-21).

- - -

UAB "East Panda", kodas 302818038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 19-2B, LT-01304
Pranešimo Nr. 6758676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

UAB "Tvarkingi namai", kodas 304446184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6758677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB JP CAPITAL, kodas 307003692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107, LT-47492
Pranešimo Nr. 6758678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

Pakruojo miesto daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 168080356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 50, LT-83129
Pranešimo Nr. 6758679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolynas", kodas 184296499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 30, LT-28233
Pranešimo Nr. 6758680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Biokelias", kodas 305350192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Vinkšninių k., Vinkšninių g. 17, LT-41481
Pranešimo Nr. 6758681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Biogamyba", kodas 305124389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6758682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 32

- - -

Nordun Industries UAB, kodas 307014824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6758683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

Daivos Selmistraitienės IĮ GYVYBĖS ŠVIESA, kodas 124189667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Panerio g. 6, LT-15148
Pranešimo Nr. 6758684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. D. Selmistraitienės įmonė "GYVYBĖS ŠVIESA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Nuostatai (2024-10-18); Savininko
sprendimas (2024-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-18).

- - -

UAB "Lirgava", kodas 306112824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6758685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-22).

- - -

UAB "Ekobitė LT", kodas 304217029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 52, LT-35137
Pranešimo Nr. 6758686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -

Turmanto Švč. Jėzaus Širdies bažnyčia, kodas 191300898
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Žalioji g. 4, LT-32205
Pranešimo Nr. 6758687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-10-22); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Teisės ir demokratijos centras", kodas 305826606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 33

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6758688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Debreceno 62", kodas 306974376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 62, LT-94151
Pranešimo Nr. 6758689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-23).

- - -

UAB Energyvis, kodas 306286091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Krakių g. 11, LT-64355
Pranešimo Nr. 6758690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelės akcininkės sprendimas (2024-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

Vilniaus regiono vandens turizmo asociacija, kodas 303088115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-18, LT-06204
Pranešimo Nr. 6758691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-23).

- - -

Socialinės ir teisinės pagalbos labdaros ir paramos fondas, kodas 303820387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6758692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-18);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-18); Įgaliojimas (2024-10-18).

- - -

UAB "Kvantum Group", kodas 304690808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 31A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6758693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo įregistravimą užsienio valstybėje (2024-10-21).

- - -

Gelgaudiškio medžiotojų klubas, kodas 174421196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Lauko g. 10, LT-71431
Pranešimo Nr. 6758694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23).

- - -

MB "Olineda", kodas 304496899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6758695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

MB "Lakema", kodas 304984165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6758696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Mediator eb", kodas 307014728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6758697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "Site runner", kodas 306672260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6758698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
dėl vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo (2024-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 35

- - -

MB "Vibriant transportas", kodas 306016256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6758699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Melnragė rooms"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Nuostatai (2024-10-23);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / VIENINTELIO MAŽOSIOS BENDRIJOS NARIO SPRENDIMAS 2024/10/18
(2024-10-23).

- - -

MB studija "Balta balta", kodas 305621665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Ryto g. 3, LT-84152
Pranešimo Nr. 6758700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23).

- - -

UAB Eko analizatorius, kodas 306703656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Ąžuolijos g. 37, LT-28245
Pranešimo Nr. 6758701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

8V Technology, UAB, kodas 306144836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6758702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-22); Užsienio asmens pasas
(2024-10-22).

- - -

UAB "Guobų ratas", kodas 301509715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Guobų g. 3, LT-53370
Pranešimo Nr. 6758703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-18).

- - -

UAB BRB Underwriting Agency, kodas 304632947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6758704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo keitimo (2024-10-21); Užsienio asmens pasas / pasas (2024-10-21).

- - -

UAB Iterus, kodas 307003411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Mustenių k., Elektrėnų g. 45, LT-21331
Pranešimo Nr. 6758705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-21);
Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2024-10-21).

- - -

Ukmergės krikščionių baptistų bažnyčia, kodas 305279471
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 4-6, LT-20130
Pranešimo Nr. 6758706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Oksana Pikul, kodas 306324204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-102, LT-03213
Pranešimo Nr. 6758707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

MB Obe hus, kodas 307006197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 9-12, LT-99134
Pranešimo Nr. 6758708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Nuostatai (2024-10-22); Sprendimas
(2024-10-22).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 178317825
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 32, LT-19116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6758709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Eurogamija", kodas 304108955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6758710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-23).

- - -

UAB vaistinė "Lormeda", kodas 134971780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6758711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB Finansai ds, kodas 306385292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Gandrų g. 5-2, LT-13130
Pranešimo Nr. 6758712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-21).

- - -

UAB "Šilutės girnos", kodas 177171132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 4, LT-99149
Pranešimo Nr. 6758713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Reorganizavimo sąlygos
(2024-10-18).

- - -

Kultūros paramos fondas "Rūta", kodas 192023468
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 25, LT-10103
Pranešimo Nr. 6758714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23).

- - -

UAB "Metalo investicijos", kodas 307009001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6758715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

Amata LT, UAB, kodas 306139084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6758716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-18).

- - -

UAB "Furdera", kodas 305497395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 3A-2, LT-54469
Pranešimo Nr. 6758717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22).

- - -

MB "Lucenta", kodas 304766387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 38A K1-100, LT-74112
Pranešimo Nr. 6758718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas (2024-10-18).

- - -

MB Roktis AI, kodas 307015716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6758719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Interjero projektavimas, kodas 305722657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 39

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6758720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-19); Sprendimas (2024-10-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-19).

- - -

UAB "Domantera", kodas 302661359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 11, LT-89475
Pranešimo Nr. 6758721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-23).

- - -

UAB NJ Optimal, kodas 304193941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-29, LT-08448
Pranešimo Nr. 6758722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Akcininkų
sprendimas (2024-10-21).

- - -

UAB Elenger, kodas 304911434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6758723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SKP finansai", kodas 301090651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 29A, LT-51333
Pranešimo Nr. 6758724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pušų takas", kodas 301733097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 40

Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62, LT-00340
Pranešimo Nr. 6760325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "IT SITECARE", kodas 306211167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 19-5, LT-68287
Pranešimo Nr. 6760326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Sprendimas (2024-10-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratai", kodas 177488392
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalės g. 13-10, LT-99132
Pranešimo Nr. 6760327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Kauno valstybės įstaigų, komercijos ir kitokių įmonių darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135968591
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6760328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Linksmakalnio, Žaliosios g. 10-to daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis", kodas 301110584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Žalioji g. 10-1, LT-53291
Pranešimo Nr. 6760329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

I&S Grill, UAB, kodas 306726886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-21, LT-44283
Pranešimo Nr. 6760330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir patikslintų vadovo
duomenų įregistravimo (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-18).

- - -

VšĮ "Vi Racing", kodas 306693379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 93-30, LT-94118
Pranešimo Nr. 6760331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir pasikeitusių vadovo duomenų
įregistravimo (2024-10-21); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-21); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

MB "Ampertek", kodas 307010256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6760332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

UAB "Kaimynystės statyba", kodas 305975728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pagaršvio k., Vingio g. 121, LT-59326
Pranešimo Nr. 6760333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimo
išrašas (2024-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

Pakėno komercinė įmonė "DĖJA", kodas 120698948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

2L Architects, UAB, kodas 302825424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70-12, LT-03100
Pranešimo Nr. 6760335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Chipper Blades Center", kodas 302487613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38, LT-94101
Pranešimo Nr. 6760336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

MB "Kitos formos", kodas 304843684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Durpyno g. 8-6, LT-86475
Pranešimo Nr. 6760337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Sprendimas (2024-10-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-18).

- - -

MB "Ridita", kodas 305203954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vardos g. 30, LT-62322
Pranešimo Nr. 6760338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Christophorus House", kodas 305690451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-7, LT-03216
Pranešimo Nr. 6760339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-12 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

UAB "Sausupio projektai", kodas 145297315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7-6, LT-93125
Pranešimo Nr. 6760340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

Ready2Exchange UAB, kodas 307010480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-21).

- - -

UAB "2x2", kodas 302888759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6760342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

UAB "Virona", kodas 158890454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-19, LT-56144
Pranešimo Nr. 6760343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-22).

- - -

UAB "Kemperių projektai", kodas 306144074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6760344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-18); Įgaliojimas (2024-10-18).

- - -

Sooo Digital, MB, kodas 307004260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vidiškių g. 1, LT-14259
Pranešimo Nr. 6760345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Nuostatai (2024-10-18); Sprendimas
(2024-10-18).

- - -

260-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135414827
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3, LT-51420
Pranešimo Nr. 6760346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21).

- - -

UAB "Mangan", kodas 305711760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 4-8, LT-78148
Pranešimo Nr. 6760347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-17 (2024-10-18).

- - -

UAB "Sons & Daughters", kodas 111621671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6760348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAU Holding", kodas 302743354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9, LT-01103
Pranešimo Nr. 6760349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armarija", kodas 133887710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 60, LT-49349
Pranešimo Nr. 6760350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23).

- - -

UAB "HEMPLOY", kodas 305769105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6760351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLVO LIETUVA", kodas 111657016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 9, LT-02121
Pranešimo Nr. 6760352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "Ruedus", kodas 304176326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6760353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

MB "Saulėti sprendimai", kodas 304720475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Sutkų k., Sutkų g. 24, LT-71205
Pranešimo Nr. 6760354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

UAB "Taurų dvaras", kodas 179904811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8, LT-72134
Pranešimo Nr. 6760355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULEKSA", kodas 145812758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 9-4, LT-87101
Pranešimo Nr. 6760356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-18).

- - -

UAB Dizaino studija LT, kodas 304294659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAS LAIKAS", kodas 122281978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 21, LT-09132
Pranešimo Nr. 6760358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

Biliardo paramos fondas, kodas 306282374
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 17-26, LT-52355
Pranešimo Nr. 6760359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-27 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23).

- - -

MB Greitieji rinkodaros ir reklamos sprendimai, kodas 305734474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 67, LT-02202
Pranešimo Nr. 6760360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas / Sprendimas dėl
narystės perleidimo (2024-10-22).

- - -

Individualių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 179722552
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Sodų g. 9-6, LT-73438
Pranešimo Nr. 6760361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

GeobestTech, UAB, kodas 306084620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

359-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124773565
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 3-11, LT-11222
Pranešimo Nr. 6760363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55, LT-87327
Pranešimo Nr. 6760364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2024-10-21); Turto vertinimo ataskaita (2024-10-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2024-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Akcininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-11).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Ąžuoliukas", kodas 291642340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Margio g. 17, LT-44226
Pranešimo Nr. 6760365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-10); Nuostatai
(2024-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-10).

- - -

MB "DEIMANTĖ LAB", kodas 305642093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 3-5, LT-44290
Pranešimo Nr. 6760366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Solauta", kodas 304108357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 48

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6760367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-23).

- - -

MB "Rezervai", kodas 305049125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Parko g. 55, LT-14103
Pranešimo Nr. 6760368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-20); Sprendimas (2024-10-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-20).

- - -

Jones Lang LaSalle Lithuania UAB, kodas 305241296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6760369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23).

- - -

UAB "Motostopas", kodas 303290661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Slyvų al. 11, LT-38395
Pranešimo Nr. 6760370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

Asociacija "Olita-Orany", kodas 302501276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakštingalų g. 5, LT-62233
Pranešimo Nr. 6760371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

Kazlų Rūdos miesto bendruomenė, kodas 307016056
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 22-34, LT-69433
Pranešimo Nr. 6760372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus.

- - -

Kompiuterių sistemų inžinerijos mėgėjų asocijacija, kodas 306058725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-709, LT-05112
Pranešimo Nr. 6760373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

G. Kaunackienės įmonė, kodas 147976980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 80-19, LT-37151
Pranešimo Nr. 6760374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Malagris Prefab, UAB, kodas 304882559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103, LT-95112
Pranešimo Nr. 6760375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-22 (2024-10-22).

- - -

Beižionių sporto klubas "Gija", kodas 304403998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Šviesos g. 13, LT-21320
Pranešimo Nr. 6760376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23).

- - -

VšĮ "Grynam ore", kodas 303163863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 41-11, LT-08440
Pranešimo Nr. 6760377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23).

- - -

MB "Kivista", kodas 305546942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Gudobelių g. 3, LT-99152
Pranešimo Nr. 6760378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-22).

- - -

UAB "Hamit", kodas 306951139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6760379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-18).

- - -

MB "Fasadai LT", kodas 304517845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvaitės k., Purienų g. 28, LT-60291
Pranešimo Nr. 6760380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-21); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl juridinio asmens likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-21).

- - -

UAB "Alsona", kodas 304279543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6760381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis juridinį asmenį likviduoti dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-19. (2024-10-22).

- - -

MB Almi projektai, kodas 306838052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-30, LT-92142
Pranešimo Nr. 6760382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Sprendimas (2024-10-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Debreceno 64", kodas 306710647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 64, LT-94152
Pranešimo Nr. 6760383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-23).

- - -

MB Adodei, kodas 306991849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Žąsų g. 19, LT-96194
Pranešimo Nr. 6760384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Sprendimas (2024-10-23).

- - -

Klaipėdos sporto draugija, kodas 305649091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18-29, LT-92251
Pranešimo Nr. 6760385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-10-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės
paskelbimo bankrutuojančia ir nemokumo administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka
(2024-10-17).

- - -

Rokiškio garažų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 173245254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Mikėno g. 8-1, LT-42119
Pranešimo Nr. 6760386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Transtaurus", kodas 304502964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 52

- - -

MB "Švogena", kodas 305256864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 43, LT-30106
Pranešimo Nr. 6760388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-18).

- - -

VšĮ KeepRunning, kodas 305572467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-92, LT-06334
Pranešimo Nr. 6760389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universiteto (VGTU) darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300513194
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11, LT-10223
Pranešimo Nr. 6760390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Pranešimas / Dėl veiklos vykdymo (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E & C BALTIC", kodas 111566050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-16, LT-89222
Pranešimo Nr. 6760391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Nagenus", kodas 304040899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6760392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

"Skaivarės", UAB, kodas 303295199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alyvų g. 25-2, LT-46309
Pranešimo Nr. 6760393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-01).

- - -

UAB "Consilia LT", kodas 303330910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23).

- - -

"adidas Baltics" SIA filialas, kodas 300537003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6760395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo nario duomenų įregistravimo (2024-10-18); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens filialo steigėjo valdymo
organo nario duomenų išregistravimo (2024-10-18); Įgaliojimas (2024-10-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2024-10-18).

- - -

Kranto g. 47-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248300760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 47, LT-35171
Pranešimo Nr. 6760396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-11).

- - -

MB Fixel, kodas 306722731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Rubežiaus k., Beržų g. 7, LT-21143
Pranešimo Nr. 6760397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-20); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-10-20).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 157014732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 54

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 8, LT-55123
Pranešimo Nr. 6760398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Bendruomenė "Miledi", kodas 304208368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Naujoji g. 11, LT-13149
Pranešimo Nr. 6760399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

UAB XEWORKS, kodas 305700956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6760400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

MB "Juravela", kodas 304310939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaimynų g. 16-12, LT-82127
Pranešimo Nr. 6760401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Mediamore", kodas 302594106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-20, LT-06334
Pranešimo Nr. 6760402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-22).

- - -

UAB FasChem, kodas 302738777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10, LT-03155
Pranešimo Nr. 6760403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialinės gerovės projektai", kodas 300571518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7, LT-75137
Pranešimo Nr. 6760404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-23).

- - -

UAB MONIVITA, kodas 302946739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 6-1, LT-82136
Pranešimo Nr. 6760405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23).

- - -

UAB Gervelina, kodas 306995502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6760406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22); Užsienio asmens pasas (2024-10-22).

- - -

UAB "A.C. PROPERTY PARTNERS", kodas 300562565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 8, LT-01101
Pranešimo Nr. 6760407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano Rinkevičiaus valymo įrenginiai", kodas 174399390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Skaistakaimio k., Nemuno g. 1, LT-71421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 6760408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2024-10-18);
Pranešimas / Dėl sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2024-10-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaštonas", kodas 258332030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kęstučio g. 39-23, LT-74157
Pranešimo Nr. 6760409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "PICIAI", kodas 300570626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6760410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutartis neskundžiama. (2024-10-22).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 29, kodas 150031729
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 26A, LT-63309
Pranešimo Nr. 6760411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2024-10-21).

- - -

MB Medray aesthetics, kodas 306639164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 8-59, LT-55183
Pranešimo Nr. 6760412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-19); Protokolas / MB vienintelio
sprendimas (2024-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-19).

- - -

UAB "Algirdo namai", kodas 302551507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6760413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

UAB "ALL SCREENS", kodas 303671356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6760414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

UAB "Dungė", kodas 305213578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6760415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23).

- - -

UAB "Iteras", kodas 304715599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-10-21).

- - -

Verslo konsultacijos ir derybos, UAB, kodas 302804978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43, LT-08104
Pranešimo Nr. 6760417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
VAS dėl vadovo paskyrimo (2024-10-23).

- - -

"Mare nigrum", UAB, kodas 304839497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6760418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo. (2024-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-22).

- - -

MB Rtrasa, kodas 306254567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 14-2, LT-01105
Pranešimo Nr. 6760419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Sprendimas / Sprendimas vienintelio
MB nario dėl adreso keitimo. (2024-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

Asociacija "SUPER BEE RACING TEAM", kodas 307014888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Užpalių g. 83C, LT-28198
Pranešimo Nr. 6760420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-23).

- - -

UAB "TRASIS" profesinė sąjunga, kodas 302649759
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6760421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-10-22).

- - -

Mažeikių bitininkų draugija, kodas 167400166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žalioji g. 9, LT-89227
Pranešimo Nr. 6760422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-23).

- - -

"Vingio turtas", UAB, kodas 302533174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6760423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
"Vingio turtas", UAB vienintelio akcininko Akropolis Real Estate B.V. sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo.
(2024-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės modemas", kodas 277289060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 43, LT-99149
Pranešimo Nr. 6760424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

UAB "Ortogida", kodas 302307271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 9-1, LT-92226
Pranešimo Nr. 6760425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-21).

- - -

UAB "Getatrans", kodas 306158273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6760426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-18).

- - -

Autopay Europe UAB, kodas 305268539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6760427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-23).

- - -

449-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125243445
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 20-6, LT-09231
Pranešimo Nr. 6760428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 60

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežeras-32", kodas 269302540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 32
Pranešimo Nr. 6760429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Eglė", kodas 180740145
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g.
Pranešimo Nr. 6760430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Fongora", kodas 304066698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-23).

- - -

UAB "VTA Transport", kodas 306067101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

UAB "Agrobosas", kodas 303764928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24, LT-68110
Pranešimo Nr. 6760433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-19 (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 61

Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6760434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2024-10-18); Įgaliojimas (2024-10-18).

- - -

MB Šilenskių biuras, kodas 306121990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-122, LT-09300
Pranešimo Nr. 6760435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Nuostatai (2024-10-23); Sprendimas
(2024-10-23).

- - -

Jagiris, UAB, kodas 306121798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6760436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-18).

- - -

UAB "Morenex", kodas 305966241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-23).

- - -

Lentvario garažų eksploatavimo bendrija "SIGNALAS", kodas 181628697
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 23-46, LT-25118
Pranešimo Nr. 6760438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Indolesta", kodas 304460084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6760439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Profesinė sąjunga "Baltijos metalas", kodas 302346783
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-32, LT-94192
Pranešimo Nr. 6760440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Bendrija "Pirmasis bokštas", kodas 302564757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-28, LT-49302
Pranešimo Nr. 6760441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

A. Petrylos IĮ, kodas 175858512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžių sen., Bučiūnų k.
Pranešimo Nr. 6760442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Alvydo Petrylos įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos
rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Pažyma (2024-10-21); Nuostatai
(2024-10-21); Savininko sprendimas (2024-10-21).

- - -

UAB Mysa, kodas 306087431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

UAB "Juristika", kodas 304091331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101, LT-04326
Pranešimo Nr. 6760444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-22); Įgaliojimas (2024-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 63

- - -

UAB Kalvarijų B360, kodas 306149438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Topolių g. 7, kodas 150162899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 7, LT-63337
Pranešimo Nr. 6760446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-21).

- - -

UAB "Edvilža", kodas 126149148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-26, LT-09113
Pranešimo Nr. 6760447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-21).

- - -

UAB "Lowo", kodas 302855218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-39, LT-01141
Pranešimo Nr. 6760448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 135402668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34, LT-49243
Pranešimo Nr. 6760449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Upės arklys", kodas 304183986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 64

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pociūnų k., Debesų g. 16, LT-59327
Pranešimo Nr. 6760450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

MB "Trasma", kodas 305376529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-36, LT-51290
Pranešimo Nr. 6760451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovetra", kodas 173195157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 18, LT-42117
Pranešimo Nr. 6760452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo
(2024-10-21).

- - -

UAB "Vulvita", kodas 304106751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6760453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Optimali apskaita", kodas 300530076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Bažnyčios g. 6, LT-53259
Pranešimo Nr. 6760454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-01).

- - -

VšĮ "Šachmataukim", kodas 303462513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6760455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "PAVYDAI", kodas 302574228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pavydų k., Miško g. 2-5, LT-86209
Pranešimo Nr. 6760456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "MORIS Technology", kodas 302325045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 50-105, LT-07116
Pranešimo Nr. 6760457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

UAB "Grindbetonis", kodas 300650887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 63, LT-96223
Pranešimo Nr. 6760458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

"Sakunas", UAB, kodas 304164427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 19-1, LT-03104
Pranešimo Nr. 6760459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-23).

- - -

UAB Merkuris, kodas 306993387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-101, LT-04338
Pranešimo Nr. 6760460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Akcininkų sprendimas / Pataisytas
akcininkus sprendimas (2024-10-18).

- - -

UAB "Allysa", kodas 135538650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6760461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "VU studentų investicija", kodas 300520452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3, LT-01131
Pranešimo Nr. 6760462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-10-23).

- - -

97-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 124786826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 90-8, LT-10202
Pranešimo Nr. 6760463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

TRANSNACIONALINĖS ISTORIJOS DRAUGIJA, kodas 304497645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų Sodų 6-oji g. 4, LT-11314
Pranešimo Nr. 6760464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23).

- - -

KR Business solutions UAB, kodas 305561264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 3-100, LT-03104
Pranešimo Nr. 6760465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-21).

- - -

MB Lipt stogais, kodas 307015374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 62, LT-11102
Pranešimo Nr. 6760466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pas buhalterį", kodas 304075882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-29, LT-78182
Pranešimo Nr. 6760467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

MB "YSWF", kodas 306152352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

MB "Blykst", kodas 304848884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-95, LT-07110
Pranešimo Nr. 6760469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelgaudiškio gelžbetonis", kodas 174323994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Vakarų g. 33D, LT-71431
Pranešimo Nr. 6760470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 68

Ignalinos jaunimo asociacija pauzė, kodas 305728635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Statybų titanai", kodas 304710901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Šaknis", kodas 306681074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6760473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Įstatai (2024-10-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-18).

- - -

VšĮ "PB fondas", kodas 303223634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-83, LT-44300
Pranešimo Nr. 6760474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Pušelė", kodas 180741247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g.
Pranešimo Nr. 6760475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

262-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135384750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 69

Buveinės adresas: Kaunas, Rusų g. 4A
Pranešimo Nr. 6760476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB Lasgela, kodas 303039310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 51A, LT-57320
Pranešimo Nr. 6760477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-23).

- - -

UAB "Tankel Logistics", kodas 303269464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10, LT-02152
Pranešimo Nr. 6760478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-21).

- - -

UAB "Jariktra", kodas 181683170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 6-20, LT-21145
Pranešimo Nr. 6760479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

UAB "Nendrės evoliucija", kodas 304415865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6760480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Plungės skyriaus Karklėnų būrelis, kodas 271025890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Karklėnų k., Senojo Malūno g. 19, LT-90102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6760481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-10-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-23); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

Dronefix, MB, kodas 306171324
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Jurgučio g. 36, LT-11311
Pranešimo Nr. 6760482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Nuostatai (2024-10-21); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas (2024-10-21).

- - -

J. Basanavičiaus 122 namo savininkų bendrija, kodas 161655060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 122, LT-57367
Pranešimo Nr. 6760483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

VšĮ Interneto filmų KOPA, kodas 306671692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 21-4, LT-10220
Pranešimo Nr. 6760484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-18).

- - -

115-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145495884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6760485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Meno skersvėjis", kodas 126146376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 24, LT-01203
Pranešimo Nr. 6760486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

UAB "Kartika", kodas 304404737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

IĮ "Meridus", kodas 300509534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Strazdo g. 24, LT-37465
Pranešimo Nr. 6760488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-23).

- - -

Traktas plius, UAB, kodas 305705031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55, LT-77181
Pranešimo Nr. 6760489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

KVX.com UAB, kodas 306125960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6760490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-07); Įstatai (2024-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-07); Įgaliojimas (2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 72

- - -

Viešosios įstaigos Kačerginės vaikų sanatorijos "ŽIBUTĖ" sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga,
kodas 160431134
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, Juozo Zikaro g. 14, LT-53449
Pranešimo Nr. 6760491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio Žaliųjų Ežerų g. 26 savininkų bendrija, kodas 302298630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 26-1, LT-12200
Pranešimo Nr. 6760492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB Sveikime kartu, kodas 306091700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 12-20, LT-44275
Pranešimo Nr. 6760493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-23 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

UAB "Alpha vertigo", kodas 304510110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kur Lt", kodas 303192950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A-101, LT-06118
Pranešimo Nr. 6760495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-10-18).

- - -

MB "Kokteiliai", kodas 306191946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 73

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-51, LT-03206
Pranešimo Nr. 6760496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-10-23).

- - -

UAB "HR1", kodas 304472542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Kiemelių g. 1C, LT-56138
Pranešimo Nr. 6760497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-10-23).

- - -

VADOVYBĖS APSAUGOS ASOCIACIJA, kodas 300599688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 21-21, LT-01114
Pranešimo Nr. 6760498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23).

- - -

VšĮ "Nekser", kodas 306428092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 7, LT-47163
Pranešimo Nr. 6760499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-18).

- - -

UAB "Lynx grupė", kodas 306990042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6, LT-28345
Pranešimo Nr. 6760500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 74

MB "Tema projektai", kodas 305603368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4-1, LT-01203
Pranešimo Nr. 6760501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

UAB "Verslo kultas", kodas 303089352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6760502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

MB My name is Leo, kodas 306337714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 72A-225, LT-48220
Pranešimo Nr. 6760503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-14 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

UAB SampleMaster, kodas 305088904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3, LT-68127
Pranešimo Nr. 6760504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

EVD, UAB, kodas 302465727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6760505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-10-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-10-21); Įgaliojimas (2024-10-21).

- - -

UAB Linhos, kodas 307014258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų g. 64, LT-10236
Pranešimo Nr. 6760506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Pusmėnulis", kodas 302640151
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 22-10, LT-89188
Pranešimo Nr. 6760507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis 4", kodas 160011835
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Saulėtekio g. 4, LT-54124
Pranešimo Nr. 6760508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Hormus", kodas 304447083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6760509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23).

- - -

UAB "Kailiai LT", kodas 305403894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Vagupių k. 1, LT-60203
Pranešimo Nr. 6760510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-23).

- - -

Saldo Bank UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6760511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2024-10-23); Pranešimas (2024-10-23); Užsienio asmens pasas (2024-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NEVITA", kodas 300617225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9B-27, LT-91156
Pranešimo Nr. 6760512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

536-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125268637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6760513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Pergo Sprendimai, kodas 305584163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-95, LT-04134
Pranešimo Nr. 6760514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Utenos rajono Daugailių mokyklos bičiulių draugija, kodas 284236930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailiai
Pranešimo Nr. 6760515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "A. C. KOP", kodas 304499614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 77

- - -

Garažų bendrija "Alrutas", kodas 300093662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 109A, LT-95112
Pranešimo Nr. 6760517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXPOSEIT Wood", kodas 303448976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6760518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Creator", kodas 135200563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A, LT-06118
Pranešimo Nr. 6760519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dsk cargo, kodas 306004300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6760520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22).

- - -

Vilniaus "Malonės" baptistų bažnyčia, kodas 192085982
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 22, LT-08219
Pranešimo Nr. 6760521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 78

UAB "Ateities švietimo infrastruktūra", kodas 305705939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9, LT-11350
Pranešimo Nr. 6760522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2024-10-18).

- - -

UAB "Kenova Group", kodas 302480526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6760523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-21); Turto vertinimo ataskaita (2024-10-21).

- - -

UAB "JRanga", kodas 306131447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6760524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Štamaras, kodas 306965548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gedimino g. 9-29, LT-89113
Pranešimo Nr. 6760525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22).

- - -

Kauno ugniagesių ir gelbėtojų profesinė sąjunga, kodas 135530237
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 3, LT-50132
Pranešimo Nr. 6760526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

"Jo Mobile" UAB, kodas 305590262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E, LT-08248
Pranešimo Nr. 6760527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Akcininkų sprendimas (2024-10-21).

- - -

MB Valtininkas, kodas 306262628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

Vilniaus universiteto profesinė sąjunga, kodas 303053623
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6760529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-22).

- - -

UAB "Kredito partneris", kodas 305137493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubarto g. 19-1, LT-08118
Pranešimo Nr. 6760530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-23).

- - -

Asociacija "Švari tėviškė", kodas 300144797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Naujasodžių k.
Pranešimo Nr. 6760531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23).

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6760532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-10-18); Atskyrimo sąlygos (2024-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 80

Visagino lopšelio-darželio "Auksinis gaidelis" profesinė sąjunga, kodas 300533567
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 9, LT-31134
Pranešimo Nr. 6760533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Tikslingas pasirinkimas", kodas 304725718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Farta", kodas 307014379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22, LT-38443
Pranešimo Nr. 6760535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

232-I-oji butų savininkų bendrija, kodas 300514225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 12-2, LT-50228
Pranešimo Nr. 6760536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Loim Rent", kodas 307005857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6760537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

AutoPP, MB, kodas 305564958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 36-1, LT-92328
Pranešimo Nr. 6760538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Nuostatai (2024-10-22); Sprendimas
(2024-10-22).

- - -

MB "Buhera", kodas 303482423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Žygimanto g. 42, LT-77210
Pranešimo Nr. 6760539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-21).

- - -

UAB "Saltvus", kodas 304828928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

Joniškio "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 190565192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 6, LT-84124
Pranešimo Nr. 6760541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

"TechnicalCrew" UAB, kodas 306047846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6760542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18); Akcininkų sprendimas / Dėl juridinio asmens
likvidavimo (2024-10-18).

- - -

DNSB "17A", kodas 302581824
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 17A-1, LT-45252
Pranešimo Nr. 6760543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Santorina", kodas 303984949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Aisčio g. 13A, LT-45498
Pranešimo Nr. 6760544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

UAB "SOVANAS", kodas 302734686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"PJ LT", UAB, kodas 303286467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 7-4, LT-93102
Pranešimo Nr. 6760546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-18).

- - -

MB "Pergalės strategija", kodas 304140981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6760547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

Formaliojo ir neformaliojo ugdymo pedagogų asociacija, kodas 304254718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 83

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-23).

- - -

Koncertinės įstaigos valstybinio dainų ir šokių ansamblio "LIETUVA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas
124465788
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50, LT-03229
Pranešimo Nr. 6760549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas (2024-10-21).

- - -

Asociacija "Ad libittum" muzikinis fonas, kodas 306992997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-20, LT-03201
Pranešimo Nr. 6760550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-10-23); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-23).

- - -

MB "JAVO grupė", kodas 306331088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76, LT-92222
Pranešimo Nr. 6760551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

UAB "ERDENAS GROUP", kodas 302885695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10B-9, LT-10307
Pranešimo Nr. 6760552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-23).

- - -

UAB "GELMIŲ STICHIJA", kodas 151448558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15, LT-68178
Pranešimo Nr. 6760553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 84

- - -

R. Saikavičiaus įmonė, kodas 124184353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 29-32, LT-02306
Pranešimo Nr. 6760554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21).

- - -

UAB RG Realty, kodas 306999333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6760555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

UAB "Builders zone", kodas 305913979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 10-1, LT-40117
Pranešimo Nr. 6760556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: filialo įregistruoto kitoje valstybėje.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo išregistravimą užsienio valstybėje (2024-10-21).

- - -

R. Jonaičio IĮ "ARGUS" saugos tarnybos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302538132
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111-214
Pranešimo Nr. 6760557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kretingos šilumos tinklai, kodas 164294882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 3, LT-97145
Pranešimo Nr. 6760558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-10-21).

- - -

VĮ "Kelių priežiūra" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304690975
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6760559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRAILAS", kodas 141941015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3, LT-93270
Pranešimo Nr. 6760560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Fereda", kodas 305162913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6760561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-23).

- - -

UAB "Redmondas LT", kodas 303317795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švarioji g. 8, LT-11306
Pranešimo Nr. 6760562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-22).

- - -

O. Bareikienės individuali įmonė, kodas 167579363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4, LT-33105
Pranešimo Nr. 6760563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Gabrielės Andrukianec paramos fondas, kodas 306099095
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

Melcon, UAB, kodas 304436980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30, LT-01128
Pranešimo Nr. 6760565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-22).

- - -

Mediafon Technology, UAB, kodas 304067476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-33, LT-09235
Pranešimo Nr. 6760566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "ZEIGIAI", kodas 163751997
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Zeigių k.
Pranešimo Nr. 6760567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

VšĮ "Tavo robotas", kodas 304734891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Putinų g. 4, LT-99113
Pranešimo Nr. 6760568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Dalininkų sprendimas (2024-10-21).

- - -

UAB "Fragile Consultants", kodas 306183305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-157, LT-09319
Pranešimo Nr. 6760569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

IĮ Alvydo Šimkaus veterinarijos paslaugų tarnyba, kodas 157575733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 87

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Aušros g. 7, LT-84114
Pranešimo Nr. 6760570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2024-10-23).

- - -

UAB "Harlemas", kodas 304431734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6760571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -

UAB "G4IT", kodas 301687739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Vytauto g. 2, LT-67313
Pranešimo Nr. 6760572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

Respublikos g. 57-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489922
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 57, LT-35159
Pranešimo Nr. 6760573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skardis", kodas 157046018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 36, LT-55253
Pranešimo Nr. 6760574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Digital Platform, UAB, kodas 306132264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 88

Pranešimo Nr. 6760575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ivelina", kodas 302813646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 1-1, LT-02182
Pranešimo Nr. 6760576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių paukštyno mažmena", kodas 158986919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 15, LT-56110
Pranešimo Nr. 6760577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-22).

- - -

UAB "Baldų nestandartas", kodas 305566069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidagų g. 48, LT-02238
Pranešimo Nr. 6760578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-01 iki 2024-05-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-23).

- - -

Juro Poželos paramos fondas, kodas 304517507
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-17, LT-02182
Pranešimo Nr. 6760579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

VšĮ Verslo klubas Santaka, kodas 307008643
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6760580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-23).

- - -

UAB "Transkirda", kodas 304267352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Žvėrinės g. 2, LT-18182
Pranešimo Nr. 6760581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras, kodas 173722563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 35B, LT-42106
Pranešimo Nr. 6760582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 175037939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 5, LT-17107
Pranešimo Nr. 6760583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Kantra", kodas 304254390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-38, LT-02180
Pranešimo Nr. 6760584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roldus", kodas 304470801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6760585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Leveluper", kodas 306546710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-80, LT-08217
Pranešimo Nr. 6760586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22).

- - -

UAB "MEDIAPARK", kodas 302536163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6760587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Akcininkų sprendimas (2024-10-21);
Reorganizavimo sąlygos (2024-10-21).

- - -

UAB Centro SPV, kodas 307014906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 21, LT-14158
Pranešimo Nr. 6760588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "Faužilva", kodas 300014316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 5-120, LT-11223
Pranešimo Nr. 6760589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

UAB "Leverna", kodas 305920404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6760590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 91

MB "Veberis", kodas 304294794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6760591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Pietų Lietuvos profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303489001
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-11, LT-63250
Pranešimo Nr. 6760592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-18); Pranešimas (2024-10-18).

- - -

UAB "KINERTO FOTOPASLAUGOS", kodas 302648504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-9, LT-20130
Pranešimo Nr. 6760593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

SilverChain, UAB, kodas 306636232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6760594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-18); Užsienio asmens pasas (2024-10-18).

- - -

UAB "Alronta", kodas 304414877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6760595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

322-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124784394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-5, LT-09216
Pranešimo Nr. 6760596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Ipsetas", kodas 305317146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Draugystės 10-oji g. 1, LT-28132
Pranešimo Nr. 6760597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liskando investicija", kodas 163739094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Geležinkelio Pylimo g. 4, LT-96157
Pranešimo Nr. 6760598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-14).

- - -

UADBB "Benitas", kodas 302816973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3, LT-44237
Pranešimo Nr. 6760599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-10-23).

- - -

320-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135325531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10, LT-50239
Pranešimo Nr. 6760600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

DNSB "Prie Molo", kodas 302658683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63-1, LT-51425
Pranešimo Nr. 6760601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-22).

- - -

Lietuvos Respublikos krepšinio federacijos teisėjų asociacija, kodas 191907617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-25, LT-03224
Pranešimo Nr. 6760602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-22); Konferencijos protokolas / Dėl prezidiumo
narių išrinkimo (2024-10-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir prezidiumo narių duomenų
įregistravimo (2024-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-27).

- - -

Asociacija "Neringa 2030", kodas 305920062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 21B, LT-93124
Pranešimo Nr. 6760603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

J. Sinekovo individuali įmonė, kodas 147266674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 27-3, LT-37120
Pranešimo Nr. 6760604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-10-17); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-17).

- - -

MB "Rio pharma", kodas 306999956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-57, LT-48244
Pranešimo Nr. 6760605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-17); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas (2024-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17).

- - -

Vilniaus Markučių lopšelio-darželio profesinė sąjunga, kodas 304999014
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6760606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 94

- - -

UAB "Sinklera", kodas 302564180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 8-16, LT-08431
Pranešimo Nr. 6760607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-22).

- - -

UAB "Aquae messis", kodas 304765883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Ramioji g. 3-1, LT-55350
Pranešimo Nr. 6760608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltakmenis", kodas 300089023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-55, LT-94108
Pranešimo Nr. 6760609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Delansa", kodas 305983917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6760610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

Poliglotai, MB, kodas 306331483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-79, LT-04326
Pranešimo Nr. 6760611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Sprendimas (2024-10-21).

- - -

MB "Tokerė", kodas 305192479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-13, LT-49355
Pranešimo Nr. 6760612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

UAB "Kornas", kodas 141750654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-1, LT-91187
Pranešimo Nr. 6760613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

Akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO STATYBOS TRESTAS", kodas 147732969
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 1, LT-35173
Pranešimo Nr. 6760614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varnių g. 7", kodas 302605232
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 7-7, LT-48310
Pranešimo Nr. 6760615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "DUSTUM ekspedicija", kodas 303170046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 22-4, LT-07102
Pranešimo Nr. 6760616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

MB "Jaukmasa", kodas 304767037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Riešutų g. 10-103, LT-50112
Pranešimo Nr. 6760617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

UAB "Kanta knitwear", kodas 300077035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51B, LT-46336
Pranešimo Nr. 6760618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą
(2024-10-22).

- - -

MB "Egreta", kodas 304254209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Rožyno g. 13, LT-97106
Pranešimo Nr. 6760619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-22 (2024-10-22).

- - -

UAB "Verslo poligonas", kodas 126084686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49, LT-03123
Pranešimo Nr. 6760620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-22 (2024-10-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 137, Vilniuje, kodas 304044495
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-18, LT-09120
Pranešimo Nr. 6760621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "ASIGA", kodas 300992684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-11, LT-48216
Pranešimo Nr. 6760622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 97

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-23); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-23 (2024-10-23).

- - -

Namo Šv. Ignoto g. 3 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304822996
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 3-10, LT-01144
Pranešimo Nr. 6760623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Kurk", kodas 304881375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6760624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Sprendimas (2024-10-18).

- - -

MB Ultra autodalys, kodas 307015303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-108, LT-49466
Pranešimo Nr. 6760625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVILGSNIS IŠ ARČIAU IR PARTNERIAI", kodas 302251068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-43, LT-05242
Pranešimo Nr. 6760626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

UAB "Talasa", kodas 302597508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 6, LT-91275
Pranešimo Nr. 6760627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 98

- - -

Kėdainių siuvimo įmonių darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303403664
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6760628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2024-10-21).

- - -

UAB "Kramp", kodas 110823111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6760629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB NOVUS Real Estate, kodas 302733552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 12-1, LT-03156
Pranešimo Nr. 6760630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-21).

- - -

UAB "Pakruojo šiluma" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 303317756
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6760631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 49, LT-17116
Pranešimo Nr. 6760632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-21).

- - -

UAB "ZINDRA", kodas 180300434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6760633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

SP UAB "Vilkaviškio vandenys" profesinė sąjunga, kodas 185480769
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13, LT-70172
Pranešimo Nr. 6760634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Litamus", kodas 304215793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6760635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-17); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka
pripažinimo likviduojama dėl bankroto (2024-10-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eibariškės", kodas 302834505
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 8A, LT-82161
Pranešimo Nr. 6760636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Deimika", kodas 304392669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6760637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB Artillerry motors rental society, kodas 306996013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Petro Cvirkos g. 8, LT-32116
Pranešimo Nr. 6760638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Nuostatai (2024-10-22); Sprendimas
(2024-10-22).

- - -

UAB "Munitus", kodas 305083960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4, LT-02300
Pranešimo Nr. 6760639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

RedotX, UAB, kodas 306963458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).

- - -

MB Augimo lyderiai, kodas 305520506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6760641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

458-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124790714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-43, LT-01115
Pranešimo Nr. 6760642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB Energy force, kodas 306362920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Medeinos g. 6, LT-53370
Pranešimo Nr. 6760643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 101

- - -

UAB InHouse Loan, kodas 302441092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6760644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6760645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / 2024-08-09 akcininko sprendimo išrašas dėl valdybos nario
atšaukimo (2024-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2024-10-21); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-10-21); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2024-10-21); Įgaliojimas (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalas", kodas 252011950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 7, LT-66181
Pranešimo Nr. 6760646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2024-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-17).

- - -

UAB "Primefoodgroup eu", kodas 305623171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-10-21).

- - -

UAB "Progresyvi inžinerija", kodas 304207476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6760648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 102

- - -

UAB "DoKa projects", kodas 302938443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6760649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "Eurologiškumas", kodas 303318790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6760650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Rūtos Meilutytės labdaros ir paramos fondas, kodas 303128855
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 3B, LT-48213
Pranešimo Nr. 6760651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-23).

- - -

MB Žilvino želdiniai, kodas 305557127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Šiltnamių g. 3-11, LT-54477
Pranešimo Nr. 6760652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

MB "Grinvida", kodas 305562149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6760653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-18 (2024-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 103

- - -

Morka, UAB, kodas 302562375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Užkanavės g. 84G, LT-00190
Pranešimo Nr. 6760654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "NOLEDA"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-22); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas (2024-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polder invest", kodas 306718932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 7, LT-99148
Pranešimo Nr. 6760655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-18); Įstatai (2024-10-18); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2024-10-18); Įgaliojimas (2024-10-18).

- - -

Kauno kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 193259215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 1A
Pranešimo Nr. 6760656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-23).

- - -

UAB "Riptona", kodas 306700418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6760657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-18).

- - -

Vadovybės apsaugos veteranų asociacija, kodas 305315412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6760658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23).

- - -

Profesinė sąjunga Klaipėdos krašto jaunųjų dizainerių susivienijimas, kodas 303160511
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiedų skg. 6A-4, LT-91227
Pranešimo Nr. 6760659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6760660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Arium Invest", kodas 307016017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-44, LT-62354
Pranešimo Nr. 6760661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos miško ir miško pramonės darbuotojų profesinių sąjungų federacija, kodas 190581435
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11, LT-01116
Pranešimo Nr. 6760662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

KSB Finland Oy Lithuania filialas, kodas 305307426
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75K, LT-50308
Pranešimo Nr. 6760663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 183209541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 105

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7A, LT-20130
Pranešimo Nr. 6760664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Garso guru", kodas 304846075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 86, LT-47208
Pranešimo Nr. 6760665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-22).

- - -

Romų Integracijos Centras, kodas 303153680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 113, LT-77161
Pranešimo Nr. 6760666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23).

- - -

UAB Snowball GP, kodas 306334807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6760667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl bendrovės vadovo atšaukimo ir naujo bendrovės vadovo paskyrimo (2024-10-22).

- - -

UAB "TechAgro", kodas 303020324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos
pareiškimą dėl bankroto bylos iškėlimo priimti. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-21 (2024-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVERENAS", kodas 300028255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24, LT-03229
Pranešimo Nr. 6760669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transakalas", kodas 305991248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-300, LT-04313
Pranešimo Nr. 6760670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-23).

- - -

UAB "Dv transportas", kodas 307015164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Jaunimo g. 11-20, LT-20155
Pranešimo Nr. 6760671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "ALTAS komercinis transportas", kodas 110876587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Centrinė g. 30, LT-14300
Pranešimo Nr. 6760672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2024-10-23).

- - -

"Oza capital", UAB, kodas 306307482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame
jungimesi bendrovė.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 12J, LT-14180
Pranešimo Nr. 6760673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kovinio sporto klubas "RINGS", kodas 302290690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 81-31, LT-05113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 6760674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

MB "Artitech", kodas 306302663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-109, LT-08244
Pranešimo Nr. 6760675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-19 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23).

- - -

UAB "Įspūdžių projektai", kodas 305099078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-2, LT-08122
Pranešimo Nr. 6760676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Akcininkų sprendimas (2024-10-22).

- - -

R. Kasperovičiaus individuali įmonė, kodas 178669157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 13-3, LT-18222
Pranešimo Nr. 6760677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palydovas", kodas 175037177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 21, LT-17114
Pranešimo Nr. 6760678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Butų savininkų bendrija "Melioratorius", kodas 135372253
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 15, LT-51417
Pranešimo Nr. 6760679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 108

- - -

ETEA LT UAB, kodas 305155922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6760680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-21).

- - -

UAB "Leverana", kodas 304731895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Krantinės g. 11, LT-17116
Pranešimo Nr. 6760681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

A. Chmeliausko individuali įmonė, kodas 124059175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161, LT-10240
Pranešimo Nr. 6760682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-20); Sprendimas / Sprendimas dėl
įmonės likvidavimo (2024-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDICATA FILIA", kodas 123432212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6760683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Medicata").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Įstatai (2024-10-22); Akcininkų
sprendimas (2024-10-22).

- - -

Biržų miesto bendruomenė "Biržai mūsų namai", kodas 303229950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 4B, LT-41128
Pranešimo Nr. 6760684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

MB "Gmt step", kodas 306176428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 109

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9C-30, LT-51280
Pranešimo Nr. 6760685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "SMILTYNĖS PERKĖLA", kodas 140285526
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 8, LT-91191
Pranešimo Nr. 6760686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-10-21).

- - -

UAB "SCANDAGRA", kodas 300539043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 6, LT-57234
Pranešimo Nr. 6760687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-18); Reorganizavimo sąlygos
(2024-10-18).

- - -

MB "Menė", kodas 305534064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 4E-1, LT-92383
Pranešimo Nr. 6760688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

MB "Adro projektai", kodas 304506877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2, LT-62141
Pranešimo Nr. 6760689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

MB Martena, kodas 306262126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Griovių k., Baltiešos g. 159-2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6760690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
vadovą (2024-10-21).

- - -

Tryškių medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193139550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Meinoriškės k. 1, LT-88151
Pranešimo Nr. 6760691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-23).

- - -

UAB "Ledga", kodas 305179026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6760692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-23).

- - -

UAB "Magnuva", kodas 136057456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6760693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-23).

- - -

MB "Bivakas", kodas 160433338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kantališkių g. 5, LT-53331
Pranešimo Nr. 6760694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Bivakas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-10-21); Nuostatai (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl 2024-07-16 sprendimo pakeitimo (2024-10-21).

- - -

UAB "Dangaus vartai", kodas 304270882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Antano Sidabro g. 19, LT-89236
Pranešimo Nr. 6760695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23).

- - -

UAB Šiaurės šiluma, kodas 305491887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 53-1, LT-41132
Pranešimo Nr. 6760696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

UAB "Ad drama LT", kodas 304139210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 9-94, LT-06114
Pranešimo Nr. 6760697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21); Reorganizavimo sąlygos (2024-10-21).

- - -

EUROCASH1, UAB, kodas 225329030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1, LT-07152
Pranešimo Nr. 6760698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-22).

- - -

UAB "Baldvita", kodas 300077697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6760699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23).

- - -

M. Bajerčiaus individuali įmonė "Lazeris", kodas 149592626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 112

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30E, LT-62123
Pranešimo Nr. 6760700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl informavimo apie vykdomą veiklą ir teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
išregistravimo (2024-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-20).

- - -

108-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148313073
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 80
Pranešimo Nr. 6760701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Asociacija "Simno bendruomenė", kodas 303086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10, LT-64310
Pranešimo Nr. 6760702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-23).

- - -

MB R. Babu, kodas 305574888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 4-oji g. 7, LT-45277
Pranešimo Nr. 6760703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "DESMA ir KO", kodas 272375420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-31, LT-48204
Pranešimo Nr. 6760704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-23).

- - -

UAB "SEPP autosportas", kodas 306819842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6760705



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-10-18).

- - -

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centras, kodas 190230824
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 7, LT-31137
Pranešimo Nr. 6760706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos duomenų įregistravimo (2024-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-21); Nuostatai
(2024-10-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-21).

- - -

AKVATERA W, UAB, kodas 305293492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Medelyno g. 22, LT-53428
Pranešimo Nr. 6760707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-21).

- - -

Kauno organizacija "Krėvės ir Voltero bičiuliai", kodas 135865933
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 104, LT-45112
Pranešimo Nr. 6760708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

Versus Veto, UAB, kodas 126212335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-25, LT-01113
Pranešimo Nr. 6760709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-21); Įgaliojimas (2024-10-21).

- - -

857-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125885784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11, LT-09314
Pranešimo Nr. 6760710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -

Kauno sentikių religinė bendruomenė, kodas 292070180
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 19, LT-50174
Pranešimo Nr. 6760711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2024-10-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2024-10-21).

- - -

Laimučio Daunoravičiaus įmonė, kodas 155309278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Marmakiškių k. 8, LT-41194
Pranešimo Nr. 6760712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-10-16); Įsakymas (2024-10-16).

- - -

MB Woof group, kodas 306830632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 4-32, LT-89222
Pranešimo Nr. 6760713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Nuostatai (2024-10-23); Sprendimas
(2024-10-23).

- - -

UAB Nordex Lithuania, kodas 305857199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6760714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Įstatai (2024-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-23); Valdybos sprendimas (2024-10-23); Užsienio asmens pasas (2024-10-23); Užsienio
asmens pasas (2024-10-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-23).

- - -

UAB "Apartis", kodas 307010352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6760715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 115

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22).

- - -

Edvardo Pabijansko įmonė, kodas 144750218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 62-78
Pranešimo Nr. 6760716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Projektų rengimo centras", kodas 300612420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101, LT-03118
Pranešimo Nr. 6760717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23).

- - -

UAB "Raivina", kodas 302875391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Gargždai, Gargždės g. 14, LT-96120
Pranešimo Nr. 6760718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-22 (2024-10-22).

- - -

IĮ Laibra, kodas 302730570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Aisčio g. 20, LT-45497
Pranešimo Nr. 6760719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-21).

- - -

MB "Trindekas", kodas 306088597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6760720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Sprendimas (2024-10-22); Užsienio
asmens pasas (2024-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio veislininkystė", kodas 168559278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 116

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53, LT-38355
Pranešimo Nr. 6760721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Rahmqvist Trade, kodas 306989684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6760722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-10-22).

- - -

UAB Stage solutions, kodas 302773707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-57, LT-49302
Pranešimo Nr. 6760723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-21); Įstatai (2024-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-21).

- - -

Dainiaus Klezo įmonė, kodas 154259192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio mstl.
Pranešimo Nr. 6760724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Asperitus", kodas 300156963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43, LT-08104
Pranešimo Nr. 6760725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-23).

- - -

Adakavo bendruomenė, kodas 179727332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Adakavo k., Bibliotekos g. 4, LT-73444
Pranešimo Nr. 6760726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 117

- - -

UAB Victory Development II, kodas 305501915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6760727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-18).

- - -

UAB Fusion capital, kodas 305892385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6760728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-23).

- - -

UAB "Dia trade", kodas 300660956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 6760729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-22).

- - -

UAB "Ekoneva", kodas 304219350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3, LT-09305
Pranešimo Nr. 6760730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Krantas", kodas 124724792
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Pušyno g. 6, LT-00304
Pranešimo Nr. 6760731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 118

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Jaunystės vėjas", kodas 302301980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 85, LT-14121
Pranešimo Nr. 6760732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-23); Įgaliojimas (2020-08-12); Įgaliojimas (2017-07-18).

- - -

UAB "Finvida", kodas 302717904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-14, LT-04122
Pranešimo Nr. 6760733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

729-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125337325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B-4V
Pranešimo Nr. 6760734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pušų takas", kodas 301733097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62, LT-00340
Pranešimo Nr. 6760735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

115-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145495884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6760736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 119

- - -

Daugiabučio Žaliųjų Ežerų g. 26 savininkų bendrija, kodas 302298630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 26-1, LT-12200
Pranešimo Nr. 6760737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Respublikos g. 57-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148489922
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 57, LT-35159
Pranešimo Nr. 6760738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

320-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135325531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10, LT-50239
Pranešimo Nr. 6760739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eibariškės", kodas 302834505
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, A. Povyliaus g. 8A, LT-82161
Pranešimo Nr. 6760740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Palydovas", kodas 175037177
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 21, LT-17114
Pranešimo Nr. 6760741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB Bendra transporto agentūra, kodas 304581883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6760742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio
atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB Baltijos investicinis centras, kodas 304257162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6760743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-23).

- - -

MB "Oada", kodas 305214662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A-416, LT-03109
Pranešimo Nr. 6760744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Tvarkingi namai", kodas 304446184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Biokelias", kodas 305350192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Vinkšninių k., Vinkšninių g. 17, LT-41481
Pranešimo Nr. 6760746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Lakema", kodas 304984165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6760747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Eurogamija", kodas 304108955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-23).

- - -

UAB vaistinė "Lormeda", kodas 134971780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6760749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Ridita", kodas 305203954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vardos g. 30, LT-62322
Pranešimo Nr. 6760750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Taurų dvaras", kodas 179904811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8, LT-72134
Pranešimo Nr. 6760751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB Dizaino studija LT, kodas 304294659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "DEIMANTĖ LAB", kodas 305642093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 3-5, LT-44290
Pranešimo Nr. 6760753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 122

- - -

UAB "Solauta", kodas 304108357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6760754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-23).

- - -

G. Kaunackienės įmonė, kodas 147976980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 80-19, LT-37151
Pranešimo Nr. 6760755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Transtaurus", kodas 304502964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

VšĮ KeepRunning, kodas 305572467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-92, LT-06334
Pranešimo Nr. 6760757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E & C BALTIC", kodas 111566050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 23-16, LT-89222
Pranešimo Nr. 6760758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Juravela", kodas 304310939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaimynų g. 16-12, LT-82127
Pranešimo Nr. 6760759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Indolesta", kodas 304460084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6760760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Vulvita", kodas 304106751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6760761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Grindbetonis", kodas 300650887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 63, LT-96223
Pranešimo Nr. 6760762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Blykst", kodas 304848884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 59-95, LT-07110
Pranešimo Nr. 6760763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Statybų titanai", kodas 304710901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Kartika", kodas 304404737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6760765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB Pergo Sprendimai, kodas 305584163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-95, LT-04134
Pranešimo Nr. 6760766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "A. C. KOP", kodas 304499614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Tikslingas pasirinkimas", kodas 304725718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRAILAS", kodas 141941015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Perkėlos g. 3, LT-93270
Pranešimo Nr. 6760769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

O. Bareikienės individuali įmonė, kodas 167579363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Amatų g. 4, LT-33105
Pranešimo Nr. 6760770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 125

UAB "Kantra", kodas 304254390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-38, LT-02180
Pranešimo Nr. 6760771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roldus", kodas 304470801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6760772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Veberis", kodas 304294794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6760773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Alronta", kodas 304414877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6760774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

MB "Ipsetas", kodas 305317146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Draugystės 10-oji g. 1, LT-28132
Pranešimo Nr. 6760775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltakmenis", kodas 300089023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-55, LT-94108
Pranešimo Nr. 6760776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 126

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "ZINDRA", kodas 180300434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 7, LT-87101
Pranešimo Nr. 6760777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Deimika", kodas 304392669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6760778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6760779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

R. Kasperovičiaus individuali įmonė, kodas 178669157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Vilniaus g. 13-3, LT-18222
Pranešimo Nr. 6760780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Asociacija "Simno bendruomenė", kodas 303086922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10, LT-64310
Pranešimo Nr. 6760781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-23).

- - -

MB R. Babu, kodas 305574888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 4-oji g. 7, LT-45277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6760782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Edvardo Pabijansko įmonė, kodas 144750218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 62-78
Pranešimo Nr. 6760783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

Dainiaus Klezo įmonė, kodas 154259192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Surdegio mstl.
Pranešimo Nr. 6760784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

- - -

UAB "Ekoneva", kodas 304219350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3, LT-09305
Pranešimo Nr. 6760785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-21).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Olandijos uždaroji akcinė bendrovė "NEW FUTURE", kodas 110468913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-7, LT-44250
Pranešimo Nr. 6760150

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duosnė", kodas 135135891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 74, LT-47182
Pranešimo Nr. 6760151

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "REGUMA", kodas 158323557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 69, LT-45261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6760152

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Aštragai", kodas 158934840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Aštragų g. 7, LT-56336
Pranešimo Nr. 6760153

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

Danutės Jasulaitienės įmonė, kodas 162775956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, Vytauto g. 32, LT-86282
Pranešimo Nr. 6760154

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Retralisas", kodas 170781695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 15, LT-59151
Pranešimo Nr. 6760155

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

Vytauto Milerio įmonė, kodas 175855936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Raudėnų sen., Sauslaukės k.
Pranešimo Nr. 6760156

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

Romualdo Armalio įmonė, kodas 175886839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g.
Pranešimo Nr. 6760157

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

MB Rūkstam, kodas 305575399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Alaušų k., Liepų g. 1-3, LT-28402
Pranešimo Nr. 6760158

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Saniteka", kodas 304186249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 129

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Technodalys LT", kodas 304288357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6760160

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Agrinas", kodas 304406268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760161

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Lekta", kodas 304410430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6760162

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Paslaugų miestas", kodas 304424896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760163

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Garbė", kodas 304428300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760164

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Perija", kodas 304456641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760165

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Filadelfija", kodas 304471173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6760166

Išregistravimo data: 2024-10-23.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 130

- - -

UAB "Puru", kodas 304476658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6760167

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

MB "Pas Kotryną", kodas 305137116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Jaunystės g. 14, LT-17268
Pranešimo Nr. 6760168

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

MB "Paulikas", kodas 305229493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1, LT-35200
Pranešimo Nr. 6760169

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

MB "Barbalas", kodas 305177986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 8-11, LT-78250
Pranešimo Nr. 6760170

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

MB "Sirtaka", kodas 305200100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6760171

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

MB "Birtuva", kodas 304855633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 84, LT-97101
Pranešimo Nr. 6760172

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

MB "Verslo paslauga", kodas 304990862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6760173

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-298 Puslapis 131

MB Astos salonėlis, kodas 305051998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 111-68, LT-06120
Pranešimo Nr. 6760174

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Paslaugos pliusas", kodas 304586371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6760175

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Eledus", kodas 304606870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6760176

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Faktorija", kodas 304701293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6760177

Išregistravimo data: 2024-10-23.

- - -

UAB "Driftingas", kodas 304716548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6760178

Išregistravimo data: 2024-10-23.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


